PLANNING Master1 Métiers de l’Administration
Salle 12
La présence à tous les cours et TD est obligatoire

Cet emploi du temps est susceptible d’être modifié
Du 07/09 au 11/09/2020

	
	8h
	
	9h
	
	10h
	
	11h
	
	12h
	
	13h
	
	14h
	
	15h
	
	16h
	
	17h
	
	18h
	
	19h

	Lundi

07/09
	
	
	Droit de l’environnement et développement durable Mme Zaïter
	
	
	A partir du 21/09/20

Droit des services publics 09h-11h et droit de l’environnement 11h30-13h
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Mardi

08/09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Système et politique de santé

Mme Foulquier


	
	
	
	
	

	Mercredi

09/09
	
	Note de synthèse et cas pratique

M. Bonnotte
	
	
	
	
	Anglais

M. Tuyeras
	A partir du 23/09/20

Management 14h-16h30 suivi par Anglais 16h30-18h30
	

	Jeudi

10/09
	
	
	Droit des services publics

Mme Boyer-Capelle
	
	
	
	A partir du 17/09/20

Politiques européennes


	
	
	
	
	
	
	
	

	Vendredi

11/09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


